АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.03.2017                                                                                                           №  111/17
г. Асино

Об отмене режима функционирований «чрезвычайная ситуация» локального характера на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Асиновского городского поселения (Протокол от 22 марта 2017 года № 4),в связи с окончанием проведения аварийно – восстановительных работ по ремонту кровли многоквартирного дома расположенного по адресу г. Асино, ул. АВПУ, 35
1. Режим функционирования «чрезвычайной ситуации» локального характера  на территории муниципального образования «Асиновское городское             поселение»  введенное  распоряжением Главы Администрации          Асиновского городского поселения от 25 февраля 2017 года №  59/17 отменить с 22 марта 2017 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации.
Глава Администрации
Асиновского городского поселения
                                                          А.Г. Костенков